
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023.gada 23.martā 

 
Nr. 3 

 
Sēde sasaukta 2023.gada 23.martā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2023.gada 23.martā pulksten 12:02. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe (attālināti) 
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis (attālināti)   
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)   
         Jānis Vozņesenskis  
  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ un 
2.§)  
Ingars Apinis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks, Īpašuma 
konversijas nodaļas vadītājs (18.§ - 46.§)  
Kārlis Beihmanis, Izpilddirektora biroja projektu vadītājs klimata pārmaiņu un 
energoefektivitātes jautājumos (5.§) 
Rita Emsiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un sabiedrības 
līdzdalības daļas Vides nodaļas vides aizsardzības vecākais speciālists (10.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas pilsētas būvvaldes pilsētas arhitekts (14.§) 
Valdis Lūks, SIA ”Renewable energy solutions” vadītājs 
Toms Malkevičs, pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 
direktora vietnieks (7.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (13.§) 
Mairis Plūksna, Liepājas kapsētu pārvaldes direktors (16.§) 
Aksels Ruperts, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 
stratēģiskās plānošanas nodaļas eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos 
(1.§)  
Inta Šoriņa, “Liepāja - Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” projekta vadītāja (47.§) 
Elīna Tolmačova, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un sabiedrības 
līdzdalības daļas vadītājs (6.§)  
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 
stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (12.§)  



 

 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu. 

2. Par grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027. 
gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” (2023. 
gada plāns). 

3. Par aizņēmumu projekta "Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Salmu 
ielai, Liepājā" īstenošanai. 

4. Par aizņēmumu projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 
2022.-2027.gadam (Pļavu iela)" īstenošanai. 

5. Par līguma slēgšanu ar SIA “Renewable energy solutions” un Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas pārvaldi. 

6. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Sabiedrības integrācijas fondu. 

7. Par sadarbības līguma (vienošanās) slēgšanu ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu 
satiksmes drošības direkcija”. 

8. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS ŪDENS". 

9. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS”. 

10. Par projektu “Dabas aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam “Liepājas 
ezers””. 

11. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos. 

12. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumiem 2023. gadam. 

13. Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei”. 

14. Par lokālplānojuma un saistošo noteikumu apstiprināšanu zemesgabalam 
Klaipēdas iela 138, Liepāja. 

15. Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam”. 

16. Par īpaša statusa noteikšanu kapsētas daļai. 

17. Par pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes 
ūdeņos un Liepājas ezerā rakstisku izsoli. 

18. Par palīgkuģa “Ekologs” atsavināšanu. 

19. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā. 

20. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā. 

21. Par ielas nosaukuma piešķiršanu (Saulrieta iela). 

22. Par grozījumiem 2022. gada 18. augusta lēmumā Nr.318/12. 

23. Par nekustamo īpašumu pārņemšanu. 

24. Par zemes vienības daļu pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā. 

25. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības Klaipēdas ielā 138 (kadastra 
apzīmējums 1700 043 0084) daļas, nomas tiesības izsoli. 

26. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Slimnīcas ielā 2 un Ceriņu 
ielā 2, Liepājā daļām. 

27. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Ganību ielā 211, Liepājā. 



 

 

28. Par zemesgabala Instruktoru ielā 20 daļas nomu. 

29. Par zemesgabala Ložmetējnieku ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ložmetējnieku ielā 10, daļas nomu. 

30. Par zemesgabala Talsu ielā 2 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

31. Par zemesgabalu Sila ielā 7 un Sila ielā 4 daļu nomas līgumu darbības termiņu 
pagarināšanu. 

32. Par zemesgabala Sabiles ielā 9 1/2 domājamās daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

33. Par zemesgabala Amatas ielā 20 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

34. Par zemesgabalu Spīdolas ielā 49 un Jaunprojektētā ielā daļu nomas līgumu 
darbības termiņu pagarināšanu. 

35. Par zemesgabala Lauku ielā 61 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

36. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 44, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma Vecā ostmalā 55, Liepājā atsavināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-17 atsavināšanu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-51 atsavināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 14-19 atsavināšanu. 

41. Par kopīpašuma domājamo daļu Klāva Ukstiņa ielā 33 atsavināšanu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu. 

43. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 nosacīto cenu. 

44. Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 51-35 nosacīto cenu. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 nosacīto cenu. 

46. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu neizīrēta nekustamā īpašuma Brīvības ielā 
74 izsolei. 

 
Par papildjautājumu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdi un informē, ka Domes sēdes 
darba kārtībā ir iekļauti 46 jautājumi.  
   Izsaka priekšlikumu iekļaut Domes sēdes darba 
kārtībā papildjautājumu "Par nodibinājuma 
“Nodibinājums Liepāja 2027” valdes apstiprināšanu". 
Vērtēšanas komisija ir izvērtējusi kandidātus, un ir 
sagatavoti priekšlikumi nodibinājuma “Nodibinājums 
Liepāja 2027” valdes locekļu amatiem. 
   Aicina balsot par papildjautājuma iekļaušanu Domes 
sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā papildjautājumu "Par 
nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” valdes 
apstiprināšanu". 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 

2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” veiktos 
precizējumus.  
   Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā no 
jauna ir iekļauti divi investīciju projekti, kā arī precizēti 
dati sešiem projektiem / darbībām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.61/3 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–

2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” 
(2023. gada plāns) 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai apstiprinātu attīstības pozīciju sasaisti 
ar pilsētas attīstības plānošanas dokumentiem un, 
finansējuma piešķiršanas gadījumā, nodrošinātu 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027. gadam īstenošanu 
2023. gadā, kā arī apstiprinātu attīstības pozīcijas un to 
prioritāro secību, kura jāievēro, gatavojot un virzot 
priekšlikumus budžeta un budžeta grozījumu projektam, 
izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
apstiprināt grozījumus 2023. gada attīstības                     

 



 

 

budžeta  pieprasījumā   un   Liepājas   valstspilsētas    un  
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns" par 2023. gadu.  
   Izmaiņu kopskaits ir 84, no tām precizētas 54 esošās 
pozīcijas, pievienotas 30 jaunas pozīcijas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  
 

Ludmila Rjazanova: - Izsaka priekšlikumu mainīt prioritāti divām pozīcijām. 
Tās ir - finansējuma piešķiršana daiļslidošanas klubam 
“Twizzls”, jo uz šo dienu klubam ir palikuši 100 eiro, kas 
nozīmē, ka labākajā gadījumā tiks novadītas vēl tikai 
divas nodarbības un cilvēki ar īpašām vajadzībām vairs 
nevarēs slidot; finansējums Liepājas pilsētas 2.mūzikas 
skolai Karostā, lai ātrāk tiktu sakārtota tās teritorija. 
 

   Komentārus par Ludmilas Rjazanovas priekšlikumiem izsaka Salvis Roga un Gunārs 
Ansiņš. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem vēl ir priekšlikumi vai komentāri? 
Ja tādu nav, aicina balstot par sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.62/3 "Par grozījumiem 2023. 
gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns” (2023. gada plāns)". 

 
3.§ 

Par aizņēmumu projekta "Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Salmu 
ielai, Liepājā" īstenošanai 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
(turpmāk arī – pašvaldība) varētu saņemt aizņēmumu 
no Valsts kases Kohēzijas fonda projekta “Ganību ielas 
pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Salmu ielai, Liepājā” 
īstenošanai.  
   Projekta izmaksas iepirkuma rezultātā - 2 398 615 
eiro. Plānots saņemt avansu no Kohēzijas fonda                        
1 836 000 eiro apmērā. Nepieciešamais aizņēmums - 
562 615 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.63/3 "Par aizņēmumu projekta 
"Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz 
Salmu ielai, Liepājā" īstenošanai". 

 
4.§ 

Par aizņēmumu projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves 
programma 2022.-2027.gadam (Pļavu iela)" īstenošanai 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai pašvaldība varētu saņemt 
aizņēmumu no Valsts kases prioritārā investīciju 
projekta “Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves 
programma 2022.-2027. gadam (Pļavu iela)” 
īstenošanai.  
   Projekts tiks īstenots 2023. un 2024. gadā. Projekta 
izmaksas iepirkuma rezultātā ir 1 778 048,70 eiro, 
nepieciešams aizņēmums 1 500 000 eiro apmērā, tāpat 
tiks nodrošināts pašvaldības budžeta līdzfinansējums 
278 048,70 eiro apmērā.  
   Projekta ietvaros tiks noasfaltēta Pļavu iela posmā no 
Lauku līdz Vaiņodes ielai, sakārtotas apakšzemes 
komunikācijas, izbūvētas gājēju ietves un veloceliņš.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.64/3 "Par aizņēmumu projekta 
"Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves 
programma 2022.-2027.gadam (Pļavu iela)" 
īstenošanai". 

 
5.§ 

Par līguma slēgšanu ar SIA “Renewable energy solutions” un Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas pārvaldi 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai veicinātu un nodrošinātu ilgtspējīgu un 
inovatīvu atjaunojamo energoresursu apgādes 
risinājumu ieviešanu un energokopienu izveidi Liepājas 



 

 

valstspilsētā, t.sk. Liepājas speciālās ekonomiskās 
zonas (turpmāk – Liepājas SEZ) teritorijā, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts slēgt trīspusēju līgumu 
starp Liepājas valstspilsētas pašvaldību, SIA 
“Renewable energy solutions” (turpmāk – uzņēmums) 
un Liepājas SEZ pārvaldi. Līguma izpilde veicinās 
atjaunojamo energoresursu izmantošanu, tuvināšanos 
bezizmešu sliekšņa sasniegšanai ražošanā, sabiedrisko 
pakalpojumu un citās sfērās pilsētā, veidojot ilgtspējīgu 
un drošu zaļo vidi Liepājas valstspilsētas teritorijā.  
  Skaidro, ka vakar, 22. martā, notika Liepājas SEZ 
valdes sēde un ir priekšlikums veikt vairākus 
grozījumus, redakcionālus labojumus minētajā 
sadarbības līgumā, kurus lūdz atbalstīt.  
   Aicina sadarbības līgumā izdarīt šādus grozījumus: 

- papildināt 2.1. punktu ar tekstu, ka pašvaldībai 
un/vai LSEZ ir tiesības pēc nepieciešamības 
pieprasīt uzņēmumam informāciju, kas saistīta 
ar līgumā noteikto saistību izpildes gaitu;  

- papildināt 2.2. punktu ar 2.2.3. apakšpunktu, 
kurā noteikts, ka uzņēmums ne retāk kā reizi 
sešos mēnešos apņemas sniegt informāciju 
pašvaldībai un LSEZ par līguma izpildes gaitu;  

- papildināt ar 2.5. punktu, kas nosaka, ka līguma 
īstenošanas rezultātā radītais zinātniskais 
pētījums ir uzņēmuma īpašums, ko bez papildu 
atlīdzības ir tiesības izmantot pašvaldībai un/ vai 
LSEZ;  

- izteikt 3.1. punktu šādā redakcijā: “3.1. Līgumu 
var papildināt, grozīt vai izbeigt, Pusēm 
savstarpēji vienojoties. Jebkuras līguma 
izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti 
rakstveidā un kļūst par līguma neatņemamu 
sastāvdaļu.”;  

- izteikt 3.5. punktu šādā redakcijā: “3.5. Līgums 
iegūst juridisko spēku ar brīdi, kad visas Puses 
to parakstījušas ar drošiem elektroniskajiem 
parakstiem. Līgums tiek noslēgts uz 2 (diviem) 
gadiem. Pusēm vienojoties, līguma darbības 
termiņš var tikt pagarināts.”.  

   Lūdz atbalstīt iepriekš minētos priekšlikumus. 
 

Gunārs Ansiņš: - Atgādina, ka arī pastāvīgā Pilsētas attīstības komiteja, 
izskatot šo jautājumu, lūdza definēt līguma noslēgšanas 
termiņu, kas tika saskaņots ar konsultantiem.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu, kura pielikumā 
esošais sadarbības līgums papildināts ar 
priekšlikumiem, kurus nolasīja Uldis Hmieļevskis. 
   Jautā, vai ir jautājumi ziņotājam? Ja tādu nav, aicina 
balsot. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.65/3 "Par līguma slēgšanu ar 
SIA "Renewable energy solutions" un Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas pārvaldi". 

 
6.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Sabiedrības integrācijas fondu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka 2023. gada janvārī pašvaldībā ir saņemts 
Sabiedrības integrācijas fonda lūgums uzsākt sadarbību 
Vienas pieturas aģentūras trešo valstu pilsoņiem 
izveidei, kuras uzdevums būs sniegt informatīvu un 
konsultatīvu atbalstu ārzemniekiem, lai sekmētu 
veiksmīgu iekļaušanos sabiedrībā.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt sadarbības līgumu ar 
Sabiedrības integrācijas fondu. Saskaņā ar sadarbības 
līgumu, pašvaldība nodrošinās darba vietu diviem 
aģentūras darbiniekiem pašvaldības ēkā Rožu ielā 6, 
savukārt Sabiedrības integrācijas fonds būs atbildīgs 
par darbinieku atlasi, aģentūras tehnisko 
nodrošinājumu, pakalpojuma saturu un tā sniegšanu.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.66/3 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Sabiedrības integrācijas fondu". 

 
7.§ 

Par sadarbības līguma (vienošanās) slēgšanu ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu 
satiksmes drošības direkcija” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2018. gada jūnijā Dome pieņēma lēmumu 
par sadarbības līguma slēgšanu ar valsts akciju 
sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”                
(turpmāk - CSDD). Līgums bija nepieciešams, lai 
Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūra “Liepājas 
sabiedriskais transports” iegūtu piekļuvi CSDD 
Transportlīdzekļu un to vadītāju valsts reģistram ar 
mērķi nodrošināt normatīvajos aktos noteikto 
pašvaldības funkciju pasažieru komercpārvadājumu ar 
taksometru licencēšanas jomā. Līgums tika noslēgts 



 

 

2018. gada 5. jūlijā un ir spēkā līdz 2023. gada 1. aprīlim. 
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz slēgt jaunu vienošanos ar CSDD uz 5 
gadiem jeb līdz 2028. gada 30. aprīlim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.67/3 "Par sadarbības līguma 
(vienošanās) slēgšanu ar valsts akciju sabiedrību 
"Ceļu satiksmes drošības direkcija"". 

 
8.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu reģistra uzturēšanu ar mērķi 
apzināt visas pašvaldībā esošās decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas, lai tās tiktu ekspluatētas 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noslēgt deleģēšanas 
līgumu starp Liepājas valstspilsētas pašvaldību un 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LIEPĀJAS ŪDENS”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.68/3 "Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS ŪDENS"". 

 
9.§ 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS" 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka, lai nodrošinātu tūristu piesaisti Liepājā un 
tās apkārtnē, tūrisma pakalpojumu sniegšanas rezultātā 
sekmētu saimnieciskās darbības vides attīstību Liepājā, 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts noslēgt 
deleģēšanas līgumu starp Liepājas valstspilsētas 



 

 

pašvaldību un SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS” par tūrisma pasākumu un 
pakalpojumu pieejamības nodrošināšanu un vispusīgas 
un precīzas informācijas sniegšanu, popularizējot 
Liepāju kā tūrisma galamērķi, tādā veidā sniedzot 
atbalstu un sekmējot viesmīlības un uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.69/3 "Par deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS"". 

 
10.§ 

Par projektu "Dabas aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam "Liepājas 
ezers"" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai nodrošinātu dabas lieguma “Liepājas 
ezers” jau īstenoto apsaimniekošanas pasākumu 
nepārtrauktību, kā arī īstenotu jaunus dabas tūrisma 
infrastruktūras vai apsaimniekošanas projektus, 
vienlaicīgi nodrošinot bioloģiskās daudzveidības un 
dabas vērtību saglabāšanu, ņemot vērā to, ka dabas 
lieguma “Liepājas ezers” esošā dabas aizsardzības 
plāna darbības termiņš ir līdz 2023. gadam, izskatīšanai 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts sagatavot 
projekta “Dabas aizsardzības plāna izstrāde dabas 
liegumam “Liepājas ezers”” pieteikumu un iesniegt to 
finansējuma saņemšanai Latvijas vides aizsardzības 
fondā.  
   Projekta kopējās izmaksas tiek plānotas 96 800 eiro 
apmērā, no kurām Latvijas vides aizsardzības fonda 
finansējums (67%) jeb 65 000 eiro un pašvaldības 
finansējums (33 %) jeb 31 800 eiro.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
   Lūdz visus deputātus, kuriem ir svarīgs Liepājas ezers 
un kuriem ir interese piedalīties sabiedriskās diskusijās 
par Liepājas ezera tēmu, gan arī piedalīties darba 
uzdevuma izstrādē, darīt to koordinēti saziņā ar 
pašvaldības izpilddirektora vietnieku Didzi Jēriņu un arī 
Vides, veselības un sabiedriskās līdzdalības daļas, kas 
konkrēti gatavo šo dabas aizsardzības plānu, vadītāju 
Elīnu Tolmačovu un viņas komandu. 
   Cienījamie deputāti, vai ir jautājumi un komentāri par 
sagatavoto lēmuma projektu?   

 



 

 

   Par Dabas aizsardzības plāna izstrādi, par Liepājas ezera nozīmīgumu liepājniekiem 
un par tā aizsardzību komentāru izsaka Uldis Hmieļevskis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.70/3 "Par projektu “Dabas 
aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam 
"Liepājas ezers"". 

 

11.§ 
Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai grozītu atsevišķus Domes lēmumus, 
ar kuriem apstiprināti Komisijas valsts budžeta 
mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās 
ievirzes izglītībai sadalei sastāvs, Izglītības komisijas 
sastāvs un Tūrisma komisijas sastāvs.  

1) Izglītības komisijā Kārļa Strautiņa vietā piekritusi 
darboties Liepājas Raiņa 6. vidusskolas direktora 
pienākumu izpildītāja Viola Narbuta; 

2) Komisijas valsts budžeta mērķdotācijas interešu 
izglītībai un profesionālās ievirzes izglītībai sadalei 
sastāvā tiek veiktas šādas izmaiņas:  

- par komisijas priekšsēdētāju Andas Justovičas vietā 
tiek virzīts Salvis Roga;  

- Svetlanas Rozentāles vietā piekritusi darboties Anda 
Justoviča;  

- Intas Korņējevas vietā – Baiba Bolšteina;  
- Inetas Šmēdiņas vietā – Agija Meniķe;  
- Evijas Mūrnieces vietā – Inga Birzgale;  
3) par Tūrisma komisijas priekšsēdētāju Sintijas 

Pusaudzes vietā tiek virzīts Uldis Sesks, Sintija 
Pusaudze darbu komisijā turpinās kā komisijas locekle.    

Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Jautā, kā tika izvēlēts kandidāts Kārļa Strautiņa vietā 
darbam Izglītības komisijā? 
 

Gunārs Ansiņš: - Skaidro, ka jautājums tika pārrunāts ar Izglītības 
pārvaldes vadību, lai noskaidrotu, kurš būtu 
atbilstošākais kandidāts Kārļa Strautiņa vietā ieņemt 
Izglītības komisijas locekļa amatu. Pēc nozares 
rekomendācijas tika pieņemts lēmums darbam Izglītības 
komisijā virzīt Violu Narbutu.  
 

Dace Bluķe: - Vēlas atgādināt, ka Kārlis Strautiņš bija politisko partiju 
apvienības “Jaunā Vienotība" / "Par!" / "Progresīvie" 
virzīts kandidāts un arī Kārļa Strautiņa nomaiņai 



 

 

vajadzēja norisināties līdzīgi.  
   Informē, ka balsojumā atturēsies. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina Daci Bluķi tomēr atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un nākamajā Domes sēdē lemt par politisko 
partiju apvienības "Jaunā Vienotība" / "Par!" / 
"Progresīvie" virzīta kandidāta iekļaušanu Izglītības 
komisijas sastāvā, palielinot komisijas sastāvu. 
   Vai deputātiem ir vēl jautājumi vai komentāri? Ja tādu 
nav, aicina izteikt viedokli balsojot. 
 

 
Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.71/3 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju 
sastāvos". 

 

12.§ 
Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 

noteikumiem 2023. gadam 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumi 2023. gadam, kuros noteikta kārtība, kādā 
2023. gadā tiek piešķirts pašvaldības līdzfinansējums 
sīko (mikro), mazo un vidējo komercsabiedrību 
projektiem, kas veicina uzņēmējdarbības vides attīstību 
pašvaldības administratīvajā teritorijā.  
   Kopējais līdzfinansējums 2023. gadā, kas tiek piešķirts 
konkursa kārtībā, ir 100 000 eiro, no kuriem 50 000 eiro 
paredzēti komercdarbības attīstībai teritorijā Vētru ielā.  
   Konkursa uzdevums ir noteikt Liepājai piemērotākos 
un atbilstošākos projektus, kas:  

- veicina jaunu inovatīvu produktu un pakalpojumu 
veidošanu, radot pievienoto vērtību, kas 
veicinātu Liepājas ekonomisko attīstību;  

- rada jaunas darba vietas vai palielinātu esošo 
darbinieku ienākumus;  

- veicina Liepājas komersantu ražoto produktu un 
sniegto pakalpojumu kvalitāti un daudzveidību; 

- veicina starpnozaru sadarbības projektu 
īstenošanu;  

- veicina komercdarbību teritorijā (Vētru iela), kurā 
pašvaldība ar ES fondu līdzfinansējumu 
ieguldījusi līdzekļus degradētas teritorijas 
revitalizācijā.  

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 
 



 

 

   Par labas pārvaldības principu ievērošanu konkursa veidošanā, sadalot to divos 
konkursos, par neskaidrajiem konkursa noteikumu nosacījumiem, par Vētru ielas 
teritorijas attīstību atspriešanā piedalās Dace Bluķe un Salvis Roga. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir jautājumi, priekšlikumi, 
komentāri?  
   Ierosina aicināt Daci Bluķi kā novērotāju piedalīties 
konkursa žūrijas komisijas sēdē, ja nepieciešams. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Dace Bluķe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.72/3 "Par mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumiem 2023. gadam". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.2 "Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumi 2023. gadam". 

 

13.§ 
Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei” 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi 
saistošajos noteikumos Nr. 2 “Kārtība, kādā Liepājas 
pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei”, 
kuros paredzēts noteikt vidējās izmaksas, kādas 
2023.gadā pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 
iestādei par vienu izglītojamo mēnesī:  

- izglītojamam no pusotra gada līdz četru gadu 
vecumam 270,36 eiro, salīdzinot ar 2022. gadu 
(239,76 eiro), palielinājums par 30,60 eiro;  

- izglītojamam, kuram nepieciešama obligātā 
sagatavošana pamatizglītības ieguvē – 174,95 
eiro, salīdzinot ar 2022. gadu (148,43 eiro), 
palielinājums 26,52 eiro.  

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.73/3 "Par grozījumu 
2016. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 
“Kārtība, kādā Liepājas pilsētas pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei”". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.3 “Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2016. gada 28. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 2 “KĀRTĪBA, KĀDĀ 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI””. 

 
14.§ 

Par lokālplānojuma un saistošo noteikumu apstiprināšanu zemesgabalam 
Klaipēdas iela 138, Liepāja 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt lokālplānojuma, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabalam 
Klaipēdas iela 138, Liepāja, redakciju, kā arī apstiprināt 
saistošos noteikumus “Lokālplānojuma, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabalam 
Klaipēdas iela 138, Liepāja, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi un grafiskā daļa”.  
   Lokālplānojuma mērķis ir grozīt Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu, lai radītu priekšnoteikumus 
dzīvojamās un publiskās apbūves teritorijas attīstībai, 
paredzot mazstāvu un daudzstāvu daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju, kā arī pakalpojuma objektu būvniecību, 
vienlaicīgi nodrošinot rekreācijas iespējas tiešā mājokļu 
tuvumā.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 74/3 "Par lokālplānojuma 
un saistošo noteikumu apstiprināšanu 
zemesgabalam Klaipēdas iela 138, Liepāja". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.4 
“Lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabalam Klaipēdas iela 
138, Liepāja, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi un grafiskā daļa”. 

 



 

 

15.§ 
Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2022. gada decembrī tika apstiprināts 
pašvaldības 2023. gada uzturēšanas budžets pirms 
līdzekļu atlikuma precizēšanas uz 2023. gada 1. janvāri.   
Lai nodrošinātu finansējumu pašvaldības institūciju 
uzturēšanas un attīstības budžetiem, kā arī, lai 
nodrošinātu Domes pieņemto lēmumu izpildi, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
grozījumus Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetā 
2023.gadam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.75/3 “Par grozījumiem 2022. 
gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 
“Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 
2023. gadam””. 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.5 “Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.24 “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam””. 

 

16.§ 
Par īpaša statusa noteikšanu kapsētas daļai 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka pašvaldība saņēmusi privātpersonas 
lūgumu pēc nāves viņas urnu ar pelniem apbedīt 
Liepājas Līvas kapsētas lielās kapličas Cenkones ielā 
18/20 pagrabstāva kriptās. Kapliču būvējis un Liepājas 
pilsētai dāvinājis Johans Vilhelms Rīge, kurš pats arī 
apbedīts šajā vietā un kurš ir lūguma iesniedzējas 
vecvectēvs.  
   Lai izpildītu iesniedzējas lūgumu, minētajām kriptām 
nepieciešams noteikt īpašu statusu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz noteikt Liepājas pilsētas Līvas kapsētas 
lielās kapličas pagrabstāva kriptām īpašu statusu – 
Johana Vilhelma Rīges dzimtas apbedījumu vieta.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

 

Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.76/3 "Par īpaša statusa 
noteikšanu kapsētas daļai". 

 

17.§ 
Par pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes 

ūdeņos un Liepājas ezerā rakstisku izsoli 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu rūpnieciskās pašpatēriņa 
zvejas tiesību nomas iespējas Baltijas jūras piekrastē un 
Liepājas ezerā, jo nomas iesniegumu skaits pārsniedz 
pašpatēriņa zvejas tiesību nomas iespējas, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt pašpatēriņa 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 
piekrastes ūdeņos un Liepājas ezerā rakstiskas izsoles 
noteikumus. Izsoli organizēs Domes Vides aizsardzības 
fonda komisija.  
   Pašvaldībai iedalīto zvejas rīku limita izsolē 
nododamais apjoms Baltijas jūras piekrastē ir: viens 
reņģu tīkls 100 metru garumā un viens zivju tīkls 100 
metru garumā. Liepājas ezerā – viens zivju murds. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.77/3 "Par pašpatēriņa 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 
piekrastes ūdeņos un Liepājas ezerā rakstisku 
izsoli". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.11 “Pašpatēriņa 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 
piekrastes ūdeņos un Liepājas ezerā rakstiskas 
izsoles noteikumi”. 

 

18.§ 
Par palīgkuģa “Ekologs” atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai lemtu par pašvaldības palīgkuģa 
“Ekologs” nodošanu īpašumā Rīgas Tehniskajai 



 

 

universitātei, Rīgas Tehniskās universitātes aģentūras 
“Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības 
koledža” izglītības funkcijas veikšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.78/3 "Par palīgkuģa “Ekologs” 
atsavināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu efektīvu un optimālu ūdens 
saimniecības infrastruktūras uzturēšanu Liepājā, 
nepieciešama ūdenssaimniecības infrastruktūras 
atrašanās sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"LIEPĀJAS ŪDENS" (turpmāk - SIA "Liepājas ūdens") 
īpašumā. Sertificēts mantiskā ieguldījuma novērtēšanas 
eksperts ir noteicis mantiskā ieguldījuma vērtību 450 
700 eiro pamatlīdzekļiem, kas izveidoti projekta 
“Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās 
ārtelpas attīstības un pieejamības veicināšana kultūras 
un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai Liepājas 
centra pludmalē“ realizācijas rezultātā.  
   Saskaņā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt specializētos nekustamos 
īpašumus, kuru uzskaites vērtības kopējā summa ir 446 
968,96 eiro, ieguldot tos SIA "Liepājas ūdens" 
pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.79/3 "Par pašvaldības 
īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" 
pamatkapitālā". 

 
 



 

 

20.§ 
Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt specializētos nekustamos 
īpašumus (inženierbūves), kuru uzskaites vērtības 
kopējā summa ir 406 825,16 eiro, ieguldot tos                        
SIA "Liepājas ūdens" pamatkapitālā kā mantisko 
ieguldījumu atbilstoši mantiskā ieguldījuma 
novērtēšanas eksperta novērtējumiem par kopējo 
summu 411 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.80/3 "Par pašvaldības 
īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" 
pamatkapitālā". 

 
21.§ 

Par ielas nosaukuma piešķiršanu (Saulrieta iela) 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka pašvaldība no 2022. gada 14. novembra 
līdz 12. decembrim organizēja sabiedrisko apspriešanu, 
aicinot iedzīvotājus ieteikt savus priekšlikumus ielas 
nosaukumam jaunbūvējamam ielas posmam starp 
tirdzniecības centru “XL Sala”, jaunbūvējamo pirmskolas 
izglītības iestādi un daudzdzīvokļu dzīvojamajām 
mājām. Tajā saņemti 300 iedzīvotāju viedokļi par 
kopumā 120 dažādiem ielu nosaukuma variantiem. No 
2023. gada 1. līdz 14. februārim, Sabiedrisko attiecību 
un mārketinga daļa pašvaldības vārdā papildus 
organizēja sabiedrības balsojumu, kurā lielākā daļa 
dalībnieku atbalstīja nosaukumu “Saulrietu iela”.  
   Pašvaldībā ir saņemts Valsts valodas centra atzinums, 
kurā norādīts, ka ielas nosaukuma formai priekšroka 
dodama lietvārdam "saulriets" vienskaitļa ģenitīvā, tātad 
"Saulrieta iela".  
   Lai arī lēmuma projekts ir sagatavots, paredzot 
jaunbūvējamo ielas posmu nosaukt ”Saulrieta iela”, 
ņemot vērā sabiedrības balsojumu, ierosinu balsot par 
lēmuma projektu, kas paredz piešķirt jaunbūvējamam 
ielas posmam nosaukumu – “Saulrietu iela”.  
 

Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka tika rīkots sabiedrības balsojums, kurā 
vairākums atbalstīja priekšlikumu ielas nosaukumam 
“Saulrietu iela”.  
   Uzskata, ka netiek runāts par vienu saulrietu, ka 



 

 

saulrieti ir katru vakaru un, skatoties liepājnieku 
izvietotās bildes sociālajos tīklos, grūti pateikt, kurš no 
saulrietiem ir tas skaistākais. Tāpēc ierosina atbalstīt 
ielas nosaukuma formu daudzskaitlī – “Saulrietu iela”, jo 
saulrieti gan bija, gan ir, gan būs. 
 

Gunārs Ansiņš: - Skaidro, ka saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto ir 
pieprasīts un saņemts Valsts valodas centra atzinums, 
kurā norādīts, ka ielas nosaukuma formai priekšroka 
dodama lietvārdam "saulriets" vienskaitļa ģenitīvā, tātad 
"Saulrieta iela". Taču Uldis Hmieļevskis ir veicis sava 
veida pētījumu par ielu nosaukumiem Latvijā.  
Aicina pastāstīt par pētījuma rezultātu. 
 

Uldis Hmieļevskis: - Stāsta par esošajiem ielu nosaukumiem gan 
vienskaitli, gan daudzskaitlī Liepājā un citās Latvijas 
pilsētās. 
 

Uldis Lipskis: - Aicina atbalstīt priekšlikumu par ielas nosaukumu 
“Saulrietu iela”, pieņemot, ka Valsts valodas centra 
atzinums ir uzskatāms par ieteikumu.  
 

Gunārs Ansiņš:  - Aicina deputātus paust viedokli, balsojot par lēmuma 
projektu, ņemot vērā Ulda Hmieļevska ieteikumu piešķirt 
jaunbūvējamam ielas posmam nosaukumu – “Saulrietu 
iela”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.81/3 "Par ielas nosaukuma 
piešķiršanu (Saulrietu iela)". 

 
22.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 18. augusta lēmumā Nr.318/12 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt grozījumus Domes lēmuma “Par 
zemes vienību piekritību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldībai” pielikumā, papildinot pašvaldībai piekrītošo 
zemes vienību sarakstu ar 4 ierakstiem, kā arī precizējot 
kadastra apzīmējumu 110. ierakstā norādītajai zemes 
vienībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.82/3 "Par grozījumiem 
2022. gada 18. augusta lēmumā Nr.318/12". 

 
23.§ 

Par nekustamo īpašumu pārņemšanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai lemtu par nekustamo īpašumu 
Rietumkrasta ielā 4-23 un Rietumkrasta ielā 4-30N 
pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā, 
pašvaldības autonomās funkcijas veikšanai - sniegt 
palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.83/3 "Par nekustamo īpašumu 
pārņemšanu". 

 
24.§ 

Par zemes vienības daļu pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pieņemt bezatlīdzības lietošanā uz 10 gadiem 
pašvaldībai piederošās infrastruktūras – taku ar skatu 
laukumiem, laipu, inženierbūves “Vecā ostmala”, 
publiski pieejamās laivu piestātnes vietas Ezermalas 
ielā, Liepājas ezera krastmalu un tai piegulošo                  
teritoriju – uzturēšanai Vides aizsardzības dienesta 
apsaimniekošanā esošajā valsts nekustamajā īpašumā 
“Liepājas ezers” ietilpstošās trīs zemes vienības daļas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir radusies tehniska problēma, un aicina 
deputātus par lēmuma projektu nobalsot, paceļot roku. 
 

 
Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.84/3 "Par zemes vienības daļu 
pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības Klaipēdas ielā 138 (kadastra 
apzīmējums 1700 043 0084) daļas, nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: 
 
 
 
 
 
 
 

- Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai apstiprinātu pašvaldības nekustamā 
īpašuma - zemes vienības Klaipēdas ielā 138 daļas - 
nomas tiesības izsoles noteikumus. Nomas tiesības 
izsole tiek rīkota ar mērķi – tirdzniecības, sabiedriskās 
ēdināšanas un pakalpojumu sniegšanas vietu 
ierīkošana.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus par sagatavoto lēmuma projektu 
nobalsot, paceļot roku. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.85/3 "Par nekustamā 
īpašuma, zemes vienības Klaipēdas ielā 138 
(kadastra apzīmējums 1700 043 0084) daļas, nomas 
tiesības izsoli". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.12 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma  - 
zemes vienības Klaipēdas ielā 138, Liepājā daļas 
(kadastra apzīmējums 1700 043 0084) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi”. 

 
26.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Slimnīcas ielā 2 un Ceriņu 
ielā 2, Liepājā daļām 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka saskaņā ar SIA “UPB Projekti” izstrādāto 
projektu “Labiekārtojuma un ārējo inženiertīklu izbūve” 
projektējamā SIA “Liepājas ūdens” sadzīves 
kanalizācijas kolektora izbūve šķērsos Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošās zemes vienības.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu SIA “Liepājas ūdens” 
tiek noteikti lietošanas tiesību aprobežojumi zemes 
vienības Slimnīcas ielā 2 daļai un zemes vienības 



 

 

Ceriņu ielā 2 daļai jauna sadzīves kanalizācijas 
kolektora izbūvei un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.86/3 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumiem zemes vienību Slimnīcas ielā 2 un 
Ceriņu ielā 2, Liepājā daļām". 

 
27.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Ganību ielā 211, Liepājā 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka saskaņā ar SIA “Elnetworks” izstrādāto 
projektu paredzēts izbūvēt elektropārvades kabeļu līniju, 
kas šķērsos pašvaldības zemes vienību Ganību ielā 
211, un ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
piekrist, ka par labu akciju sabiedrībai "Sadales tīkls" tiek 
noteikts lietošanas tiesību aprobežojums zemes 
vienības Ganību ielā 211 daļai aptuveni 102 kv.m platībā 
20 kV elektropārvades kabeļu līnijas ierīkošanai un 
ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.87/3 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Ganību ielā 211, 
Liepājā". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Instruktoru ielā 20 daļas nomu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka, lai racionāli rīkotos ar pašvaldībai 
piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai juridiskai 
personai piederošs nekustamais īpašums, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt akciju 
sabiedrībai "Sadales tīkls" uz 5 gadiem zemesgabala 
Instruktoru ielā 20 daļu akciju sabiedrībai "Sadales tīkls” 



 

 

piederošās būves un tajā esošā energoapgādes objekta 
ekspluatācijai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.88/3 "Par zemesgabala 
Instruktoru ielā 20 daļas nomu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Ložmetējnieku ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ložmetējnieku ielā 10, daļas nomu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt privātpersonai uz laiku līdz Liepājas 
pilsētas teritorijas plānojumā paredzētās apbūves 
uzsākšanai, bet ne ilgāk kā uz 5 gadiem, zemesgabala 
Ložmetējnieku ielā daļu 168 kv.m platībā nekustamā 
īpašuma Ložmetējnieku ielā 10 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Informē, ka balso “par” lēmuma projektu, paceļot roku. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt protokolā Daces Bluķes balsojumu. 
 

 
Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.89/3 "Par zemesgabala 
Ložmetējnieku ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Ložmetējnieku ielā 10, daļas nomu". 

 

30.§ 
Par zemesgabala Talsu ielā 2 daļas nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai "Talsu ielas dārzleja” 
zemes nomas līgumu par zemesgabala Talsu ielā 2 
daļas iznomāšanu dārzkopības biedrības darbībai un 
mazdārziņu apsaimniekošanai termiņu ne ilgāk kā līdz 



 

 

2026. gada 13. maijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.90/3 "Par zemesgabala                  
Talsu ielā 2 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
31.§ 

Par zemesgabalu Sila ielā 7 un Sila ielā 4 daļu nomas līgumu darbības termiņu 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai “Viršu sils” zemes 
nomas līgumu par zemesgabala Sila ielā 7 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2033. gada 21. maijam un 
zemesgabala Sila ielā 4 daļas iznomāšanu termiņu līdz 
2026. gada 21. maijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.91/3 "Par zemesgabalu                  
Sila ielā 7 un Sila ielā 4 daļu nomas līgumu darbības 
termiņu pagarināšanu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Sabiles ielā 9 1/2 domājamās daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgtā 
līguma par zemesgabala Sabiles ielā 9 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2028. gada 14. maijam 
namīpašuma Sabiles ielā 7 vienas puses domājamās 
daļas apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.92/3 "Par zemesgabala 
Sabiles ielā 9 1/2 domājamās daļas nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu". 

 
33.§ 

Par zemesgabala Amatas ielā 20 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar laivu garāžu īpašnieku 
kooperatīvo sabiedrību "AMATA 10" noslēgto zemes 
nomas līgumu par zemesgabala Amatas ielā 20 daļas 
iznomāšanu uz laiku līdz 2028. gada 15. maijam, 
noslēdzot jaunu zemes nomas līgumu un nemainot 
būtiskus līguma noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.93/3 "Par zemesgabala 
Amatas ielā 20 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
34.§ 

Par zemesgabalu Spīdolas ielā 49 un Jaunprojektētā ielā daļu nomas līgumu 
darbības termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar biedrību “TOSMARES DĀRZI 
15” noslēgto zemes nomas līgumu par zemesgabala 
Spīdolas ielā 49 daļas un zemesgabala Jaunprojektētā 
ielā daļas iznomāšanu termiņus līdz 2026. gada 
12. februārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 



 

 

Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.94/3 "Par zemesgabalu 
Spīdolas ielā 49 un Jaunprojektētā ielā daļu nomas 
līgumu darbības termiņu pagarināšanu". 

    
35.§ 

Par zemesgabala Lauku ielā 61 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts turpināt nomas tiesiskās attiecības ar laivu 
novietņu īpašnieku kooperatīvo sabiedrību “STARTS 1” 
par zemesgabala Lauku ielā 61 daļas nomu laivu eliņu 
Ulmales ielā 17 uzturēšanai un apsaimniekošanai, 
noslēdzot jaunu zemes nomas līgumu ar termiņu līdz 
2028. gada 23. maijam un nemainot būtiskus līguma 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.95/3 "Par zemesgabala              
Lauku ielā 61 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

36.§ 
Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 44, daļas 

nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgto zemes 
nomas līgumu par zemesgabala Mežu ielā daļas nomu 
nekustamā īpašuma Mežu ielā 44 apsaimniekošanai uz 
laiku līdz 2028. gada 12. februārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.96/3 "Par zemesgabala                
Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam                   
Mežu ielā 44, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma Vecā ostmalā 55, Liepājā atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai atsavinātu nekustamo īpašumu, kas 
nav nepieciešams pašvaldībai tās funkciju 
nodrošināšanai un kura atjaunošana par pašvaldības 
līdzekļiem nav lietderīga, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz atļaut uzsākt pašvaldības nekustamā 
īpašuma Vecā ostmala 55 atsavināšanu, pārdodot to 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.97/3 "Par nekustamā īpašuma 
Vecā ostmalā 55, Liepājā atsavināšanu". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-17 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai realizētu īrnieka tiesības izpirkt īrēto 
dzīvokli, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Grīzupes 
ielā 93-17 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.98/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 93-17 atsavināšanu". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-51 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Krūmu 
ielā 36-51 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.99/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 36-51 atsavināšanu". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 14-19 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 14-
19 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.100/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 14-19 atsavināšanu". 

 
41.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Klāva Ukstiņa ielā 33 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai lemtu par kopīpašuma domājamās 
daļas atsavināšanu un pārbūvi Klāva Ukstiņa ielā 33, to 
pievienojot dzīvokļa īpašumiem Nr.6, Nr.7, Nr.8 un Nr.9, 
nepieciešama kopīpašnieku piekrišana. Minētajā 
nekustamajā īpašumā, kas sastāv no divām 



 

 

dzīvojamajām mājām, divām palīgceltnēm un zemes, 
pašvaldībai pieder divi dzīvokļu īpašumi. Tādējādi 
nepieciešams Domes lēmums, kurā pašvaldība piekrīt 
tai piederošo domājamo daļu atsavināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.101/3 "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Klāva Ukstiņa ielā 33 atsavināšanu". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu                       
6000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.102/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 nosacīto cenu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 nosacīto 
cenu 15 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.103/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 nosacīto cenu". 

 
44.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 51-35 nosacīto cenu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 51-35 nosacīto cenu                    
22 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.104/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežu ielā 51-35 nosacīto cenu". 

 
45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 nosacīto cenu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 nosacīto cenu                  
12 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.105/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 7-52 nosacīto cenu". 

 
 
 



 

 

46.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu neizīrēta nekustamā īpašuma Brīvības ielā 

74 izsolei 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Brīvības 
ielā 74 trešās elektroniskās izsoles noteikumus, nosakot 
izsoles sākumcenu 62 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.106/3 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu neizīrēta nekustamā 
īpašuma Brīvības ielā 74 izsolei". 
    

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.13 “Neizīrēta 
nekustamā īpašuma Brīvības ielā 74, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 021 0120) trešās izsoles 
noteikumi”. 

 
47.§ 

Par nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” valdes apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ar Domes 2023. gada 26. janvāra lēmumu 
“Par nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” 
dibināšanu” tika nodibināts Nodibinājums Liepāja 2027 
un uzdots pašvaldības izpilddirektoram organizēt 
nodibinājuma valdes locekļu pretendentu atlasi. 
Pagājušajā nedēļā pretendentu atlases konkurss ir 
noslēdzies un saskaņā ar nodibinājuma statūtos 
noteikto Domei jāpieņem lēmums par valdes 
apstiprināšanu.  
   Ņemot vērā minēto, saskaņā ar pretendentu atlases 
komisijas priekšlikumiem, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
nodibinājuma “Nodibinājuma Liepāja 2027” valdi šādā 
sastāvā:  

- valdes priekšsēdētāja - Inta Šoriņa;  
- valdes locekle mākslinieciskajos jautājumos - 

Baiba Bartkeviča;  
- valdes locekle finanšu un juridiskajos     

jautājumos - Eva Ciekurze.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 



 

 

Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Vilnis Vitkovskis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.107/3 "Par nodibinājuma 
“Nodibinājums Liepāja 2027” valdes 
apstiprināšanu". 

 
 
Sēde slēgta 2023.gada 23.martā pulksten 13:15. 
 
 
Priekšsēdētājs           Gunārs Ansiņš (30.03.2023.)* 

Protokolēja           Egita Lukjanova  (30.03.2023.)* 

 

*Protokols parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 


